SECRETARIA DE ESTADO DOS NEGOCIOS DA SEGURANÇA PUBLICA.

COORDENADORIA ESTADUAL DOS CONSELHOS COMUNITARIOS DE SEGURANÇA.

CONSEG BEBEDOURO

Bebedouro, 22 de janeiro de 2025.

Oficio n° 01 / 2025

Ao Ilustríssimo Senhor Artur Henrique

Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

O CONSEG Bebedouro vem respeitosamente à presença de Vossa

Senhoria, requerer a autorização para utilização do auditório da Câmara Municipal para as

reuniões mensais do Conselho, a serem realizadas nas últimas quintas-feiras de cada tn.& do ano

de 2025, sempre entre 19h00 e 21h30, conforme datas abaixo:

30 de janeiro de 2025

29 de maio de 2025

25 de setembro de 2025

27 de fevereiro de 2025

26 de junho de 2025

30 de outubro de 2025

27 de março de 2025

31 de julho de 2025

27 de novembro de 2025

24 de abril de 2025

28 de agosto de 2025

Acreditamos que a utilização do auditório da Câmara Municipal

proporcionará um ambiente adequado para a realização de nossas reuniões, que visam discutir

questões relevantes para a segurança pública do município, com a participação da comunidade e

autoridades locais.

Diante do exposto, contamos com a colaboração de Vossa Senhoria para

que nosso pedido seja deferido.

Cordialmente,

MARCIO VINICIUS DOS
SANTOS:12914865856

CONSEG BEBEDOURO
Marcio Vinicius dos Santos
Presidente 2024/2027

Assinado de forma digital por MARCIO
VINICIUS DOS SANTOS:12914865856
Dados: 2025.01.22 17:09:17 -02'00'

Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Protocolo: 50498/2025 	 Data/Hora: 23/01/2025 11:08
Correspondência N° 39/2025
Autoria: CONSEG Bebedouro
Assunto: Oficio n° 01/2025 - Requer autorização para utilização do auditório da Câmara para as
reuniões mensais do CONSEG, a serem realizadas nas últimas quintas-feiras de cada mês, entre
19h e 21h30.

Assinatura / Carimbo

	Page 1
	Page 2